28.09.2018 13:44:27 Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-189.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  28.09.2018  № 189

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 26.09.2018 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования:

ИВАНОВУ

Любовь Васильевну

- учителя физической культуры муници-

пального казенного общеобразовательного

учреждения основная общеобразовательная

школа дер. Первые Бобровы

ПОЛЯКОВУ

Веру Николаевну

- учителя географии муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения

основная общеобразовательная школа

дер. Первые Бобровы

1.2. За большой личный вклад и значительные успехи в обучении и

воспитании подрастающего поколения:

28.09.2018 13:44:27 Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-189.doc

2

КОНЕВА

Евгения Яковлевича

- учителя физической культуры Кировского

областного государственного общеобразо-

вательного бюджетного учреждения

"Средняя школа пгт Даровской"

МАНСУРОВУ

Наталью Юрьевну

- учителя математики Кировского областно-

го государственного общеобразовательного

бюджетного учреждения "Средняя школа

пгт Даровской"

БЕСПЯТЫХ

Елену Федоровну

- фельдшера Кировского областного госу-

дарственного общеобразовательного бюд-

жетного учреждения "Средняя школа пгт

Даровской"

1.3. За добросовестный труд и большой личный вклад в развитие мест-

ного самоуправления Даровского района:

РЯЗАНОВА

Алексея Геннадьевича

- первого заместителя главы администрации

района, заведующего отделом жизнеобес-

печения населения администрации муни-

ципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области

1.4. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района:

ЩУКИНА

Василия Николаевича

- водителя автомобиля администрации Да-

ровского района Кировской области

1.5. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональ-

ным праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности:

АНОСОВУ

Ирину Александровну

- ветеринарного санитарного врача Киров-

ского областного государственного бюд-

жетного учреждения "Даровская районная

станция по борьбе с болезнями животных"

МУХАЧЕВУ

Лидию Николаевну

- заведующую фермой сельскохозяйственно-

го производственного кооператива колхоз

"Восход"

28.09.2018 13:44:27 Z:\!ГОСВЕБ\2018\09\Redum2018-189.doc

3

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы Даровского

района Кировской области    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере образования:
	1.2. За большой личный вклад и значительные успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения:
	1.3. За добросовестный труд и большой личный вклад в развитие местного самоуправления Даровского района:
	1.4. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района:
	1.5. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.